SPREADER 3GSLTOE-J
柔性吊具电缆，用于垂直向运作的电缆筐内 CONTROL C
   technicalspecification | 1 of 2
起重机电缆 | 3GSLTOE-J
KBC
CABLES
产品系列：SK94
应用范围

2 of 2 | technicalspecification
起重机电缆 | 3GSLTOE-J
KBC
CABLES
规格表
物料编码
P/N
芯线数/截面积
n/mm²
外径
mm
铜重
kg/km
电缆重量
kg/km
SK94.10.48 48G1 31,1 – 34,1 461 2340
SK94.25.24 24G2,5 29,1 – 32,1 576 1780
SK94.25.30 30G2,5 33,1 – 35,1 720 2260
SK94.25.36 36G2,5 34,5 – 37,5 864 2780
SK94.25.42 42G2,5 36,8 – 39,8 1008 3490
SK94.25.48 48G2,5 41,3 – 44,3 1273 4040
SK94.35.24 24G3,5 32,0 – 35,0 847 2350
SK94.35.30 30G3,5 34,3 – 37,3 1059 2970
SK94.35.36 36G3,5 37,9 – 40,9 1210 3750
SK94.35.42 42G3,5 42,4 – 45,4 1488 4510
x = 不包含黄绿接地保护线；G = 包含黄绿接地保护线
芯线规格可定制
09.04.01  | technicalspecification technicalspecification |  09.04.01
SPREADER 3GSLTOE-J